
Università Ca’ Foscari Venezia 

Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

www.unive.it 

 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

mauro.cannone@unive.it / T. 041 234 7066 
1 

Determina Dirigenziale 2021 

Oggetto: Trasferimento a favore dell’Ufficio Promozione Culturale – Area Comunicazione e 

Promozione Istituzionale e Culturale - Azioni di accoglienza degli studenti durante 

la Welcome Week, di uscite in Dragon Boat per gli studenti internazionali. 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO Lo Statuto di Ateneo; 

VISTO Il Regolamento di Ateneo l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. 96, prot. 5730 del 27/01/2021 - Allocazione dei 

budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi - esercizio 

2021; 

CONSIDERATO che, nell’ambito delle azioni di accoglienza degli studenti internazionali che si 

iscrivono ai corsi dell’Ateneo, ai fini di coinvolgerli in attività culturali, ludiche, 

sportive, anche per poter conoscere i diversi enti che collaborano con l’Università, 

sarebbe opportuno organizzare, in collaborazione con la Sezione Sportiva, alcune 

uscite in Dragon Boat nel mese di settembre; 

CONSIDERATO che l’Ufficio Promozione Culturale, Sezione sportiva, si è reso disponibile, 

nell’ambito dell’attività di Voga e del progetto SPORT DEL REMO, a fare delle uscite 

in Dragon Boat, nel pomeriggio del giorno 8/9/2021; l’attività si svolgerebbe con 

partenza da San Giobbe, in tre turni da 45 minuti ciascuno e con l’uso di due barche 

per ogni turno, in modo da poter offrire il servizio ad un totale di 60 studenti, al 

costo di 600,00 euro; 

VISTA la disponibilità a bilancio dell’Ufficio Relazioni Internazionali di ADISS.RI, sulla voce 

del progetto ADISS.RIPromozione conto A.C.15.04.07 “Altri trasferimenti Interni”, 

UA.A.A.C.ADISS.RI, di euro 600,00 a valere sull’anno 2021; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Il trasferimento all’Area Comunicazione e Promozione Istituzionale e Culturale, Ufficio Promozione 

Culturale, dell’importo di euro 600,00, per l’organizzazione nel mese di settembre 2021, di uscite in 

dragon boat, per 60 studenti internazionali, divisi in tre turni da 45 minuti ciascuno, con l’uso di due 

imbarcazioni, al costo di 600,00 euro. 

 

Art. 2 

La spesa di euro 600,00 grava sul conto A.C.15.04.07 “Altri trasferimenti interni” del progetto 

ADISS.RI.Promozione, UA.A.AC.ADISS.RI - anno 2021. 

LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Francesca Magni 

 

 

 

 

VISTO: IL DIRETTORE DELL’UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

Dott. Mauro Cannone 


		2021-09-08T16:08:05+0200
	IT
	Francesca Magni




